
nr  1(334)

Wtorek  4  stycznia  2022 r. ISSN 2450-5579

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

TO MIEJSCE 
CZEKA NA CIEBIE!
TEL.: 730 210 777



Nauczyciele mianowaniNauczyciele mianowani

27 grudnia 2021 r. zostały wrę-
czone przez Prezydenta Mia-
sta Zamość Andrzeja Wnu-

ka akty nadania stopnia nauczy-
ciela mianowanego dla trzech na-
uczycielek z zamojskich jednostek 
oświatowych:

1.	 Szkoła Podstawowa Nr 7 z Od-
działami Integracyjnymi – p. 
Agnieszka Dybzińska

2.	 Przedszkole Miejskie Nr 13 z 
Oddziałami Integracyjnymi – p. 
Magdalena Pałczyńska

3.	 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wy-
chowawczy – p. Magdalena Ro-
mańczuk

Stopień nauczyciela miano-
wanego może uzyskać nauczyciel 
kontraktowy, który posiada odpo-
wiednie kwalifikacje, odbył staż za-

kończony pozytywną oceną dorob-
ku zawodowego oraz uzyskał pozy-
tywny wynik z egzaminu przed ko-
misją egzaminacyjną, przeprowa-
dzony na złożony do organu nad-
zoru prowadzącego wniosek na-
uczyciela. Wszystkim nauczycie-
lom mianowanym serdecznie gra-
tulujemy!

■
Ścieżka Edukacyjna w Lipsku PolesiuŚcieżka Edukacyjna w Lipsku Polesiu

Kanalizacja w budowieKanalizacja w budowie

Pierwszy samochód 
elektryczny we flo-
cie pojazdów Mia-

sta Zamość od 14 grud-
nia jeździ po zamojskich 
drogach.

Zarząd Dróg Grodz-
kich w  Zamościu zaku-

pił na potrzeby objazdów 
dróg „elektryczną” Dacię 
Spring. Eksploatacja po-
jazdu jest zdecydowanie 
tańsza niż aut wyposażo-
nych w  tradycyjne silniki 
spalinowe. Jazda elektry-
kiem jest przede wszyst-
kim ekologiczna. Obowią-

zek posiadania tego typu 
samochodów we flocie 
pojazdów obsługujących 
jednostki samorządu te-
rytorialnego od 1 stycz-
nia 2022 wynika z  zapi-
sów Ustawy o elektromo-
bilności i  paliwach alter-
natywnych.

W  2021 roku rozpoczęła się re-
alizacja sieci kanalizacji sani-
tarnej w  ul. Braterstwa Broni 

na odcinku od Cmentarza Komunalne-
go w kierunku schroniska dla zwierząt.

Wykonano 159 m sieci. Wykonaw-
cą był „Zakład Remontowo-Budowlany 
w Zamościu Adam Kustra w spadku” z sie-
dzibą ul. Prymasa Stefana Wyszyńskie-
go 55/19, 22-400 Zamość za cenę brutto 
232 547,49zł. Kontynuacja realizacji zada-
nia przewidziana jest na lata następne.

W drugiej połowie 
sierpnia ogłoszo-
ny został konkurs 

organizowany przez Eu-
roregion Roztocze, w któ-
rym można było zyskać 10 
000 zł na realizację projek-
tu, promującego dziedzic-
two kulturalne oraz Rozto-
cze - „OBYWATELSKIE ROZ-
TOCZE- Stało się to impul-
sem do działania dla grupy 
nieformalnej ,,Ekipa Cen-
trum Geoturystycznego w 
Lipsku Polesiu”, która po-
stanowiła złożyć wniosek o 
dofinansowanie projektu. 
Patronat nad grupą niefor-
malną, objęło Stowarzysze-
nie Kobiet na Rzecz Promo-
cji i Rozwoju Środowisk Lo-
kalnych 28+.Powodem do 
radości była opublikowana 
na początku października 
lista z wynikami konkursu. 
Projekt ,,Poznaj ścieżkę do 
roztoczańskich lasów” dofi-
nansowany został na kwotę 
10 000 zł!

Głównym celem projek-
tu było zachęcenie jak naj-
większej liczby osób do ak-
tywnego wypoczynku i po-
znawania tajemnic rozto-
czańskich lasów. Wiele osób 
zwiedzając Roztocze skupia 
się głównie na odwiedzaniu 
zabytków oraz większych 
miast. Roztoczańskie lasy 
są urokliwym miejscem peł-
nym wyjątkowych roślin oraz 
charakterystycznych dla tej 
części Polski zwierząt. Miej-
scem realizacji projektu sta-
ły się tereny zielone wokół 
nowego obiektu Centrum 
Geoturystycznego w Lipsku 
Polesiu. W ramach projek-
tu, stworzona została ścież-
ka edukacyjna, której celem 
będzie przekazanie wiedzy 
o faunie i florze znajdującej 
się w roztoczańskich lasach 

oraz uświadomieniu odwie-
dzającym obiekt w Lipsku 
Polesiu o tym jak wiele atrak-
cyjnych miejsc jest na wycią-
gnięcie ręki. Projekt ten jest 
odpowiedzią na wyzwanie, 
jakim jest przekazywanie w 
prosty oraz zwięzły sposób 
wiedzy przyrodniczej naj-
młodszym. W ramach pro-
jektu zakupione zostały inte-
raktywne tablice edukacyj-
ne, które stworzyły swoistą 
ścieżkę edukacyjną. W skład 
ścieżki edukacyjnej wchodzą 
4 tablice:

Leśne koło fortuny wraz 
z tablicą zawierającą pyta-
nia i odpowiedziami-pozwa-
la poznać odpowiedzi na py-
tania o tym jakie zwierzęta 
i rośliny są obecne w rozto-
czańskich lasach oraz o spo-
sobach dbania o ekologię.

Dendrologia- gra ta po-
zwala w przyjemny i intere-
sujący sposób poznać ce-
chy występujących w okoli-
cy drzew.

Dendrofon- dzięki nie-
mu, usłyszymy akustyczne 
właściwości drewna, które w 
zależności od gatunki drzewa 
znacznie się różnią.

Realizacja projektu nie 
zakończyła się jedynie na 
wykonaniu oraz zamonto-
waniu tablic edukacyjnych. 

Aby rozpromować, zrealizo-
wany projekt zorganizowany 
został również, cykl spotkań 
w szkołach podstawowych, 
podczas których najmłod-
si mogli zapoznać się ofertą 
edukacyjną nowopowstałej 
ścieżki oraz uzyskać wiele in-
formacji o tym jak funkcjonu-
je Centrum Geoturystyczne.

Realizatorem projektu 
była grupa nieformalna ,,Eki-
pa Centrum Geoturystycz-
nego w Lipsku Polesiu” (Kon-
rad Dziuba, Maria Juszczak-
-Sowińska, Małgorzata Pasz-
ko) działająca pod  patrona-
tem Stowarzyszenia Kobiet 
na rzecz promocji i rozwoju 
środowisk lokalnych 28+,bez 
którego realizacja całego 
projektu byłaby bardzo trud-
na a wręcz niemożliwa.

Koordynowaniem dzia-
łań związanych z realizacją 
projektu zajął się Bartłomiej 
Pikuziński.

Projekt sfinansowany 
został przez Narodowy In-
stytut Wolności – Centrum 
Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego ze środków 
Programu Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich

NOWE FIO na lata 2021-
2030. Operatorem zadania 
jest Stowarzyszenie Samo-
rządów Euroregion Roztocze



Ministerialny mecenat i finansowanie dla NamysłowiakówMinisterialny mecenat i finansowanie dla Namysłowiaków

Budżet na 2022 rok uchwalonyBudżet na 2022 rok uchwalony

Orkiestra Symfoniczna im. Ka-
rola Namysłowskiego (OSKN) 
została pierwszą zamojską in-

stytucją kultury objętą mecenatem 
państwa. Umowę na współprowa-
dzenie jednostki podpisali w czwar-
tek, 23 grudnia Piotr Gliński, wice-
premier i  minister kultury i  dzie-
dzictwa narodowego oraz Andrzej 
Wnuk, prezydent Miasta Zamość.

– Podpisanie porozumienia z  mi-
nisterstwem jest efektem kilkuletnich 
starań władz Zamościa. Podczas wielo-
krotnych rozmów spotkałem się z du-
żą życzliwością ze strony Pana Premie-
ra Piotra Glińskiego, z którym zgadza-
liśmy się w  wielu miejscach, jeśli cho-
dzi o  możliwość współpracy na rzecz 
Orkiestry. Wszystkich przekonywałem, 
że warto włączyć się w ten projekt. Na-
sza jednostka jest prawdziwą pereł-
ką na muzycznej mapie Polski, istnieje 
już 140 lat i w pełni zasługuje na wspar-
cie z budżetu państwa – powiedział An-
drzej Wnuk, prezydent Miasta Zamość.

Porozumienie w  sprawie wspól-
nego prowadzenia Orkiestry w imie-
niu Ministerstwa Kultury i  Dziedzic-
twa Narodowego podpisał wicepre-
mier Piotr Gliński, a  także Prezydent 
Miasta Zamość. Ceremonia odbyła 
się w czwartek, 23 grudnia w siedzi-
bie resortu kultury.

– Orkiestra Symfoniczna jest in-
stytucją odnoszącą sukcesy, pięknie 
się rozwija. Uważam, że budżet cen-
tralny powinien wspierać tego typu 
działania i z wielką radością przystę-
pujemy do tego projektu – dodał wi-
cepremier Gliński.

W  myśl postanowień, działal-
ność zamojskich „Namysłowiaków” 
będzie finansowana zarówno z  bu-
dżetu Miasta Zamość jak i  budżetu 
państwa. Porozumienie obowiązu-
je do końca 2024 roku, a środki mi-
nisterialne będą przeznaczone na 
rozwój działalności artystycznej Or-
kiestry.

– Objęcie mecenatem państwa 
kierowanej przeze mnie instytucji 
znacząco podnosi nasz prestiż. Cie-
szę się, że władze ministerstwa do-
ceniły potencjał zamojskiej Orkiestry. 
Instytucja o  tak bogatym dorobku 
muzycznym jest ogólnonarodowym 
skarbem kultury – powiedział Tade-
usz Wicherek, dyrektor OSKN.

Orkiestra Symfoniczna im. Ka-
rola Namysłowskiego w  Zamościu 
jest najstarszą orkiestrą symfoniczną 
w  Polsce. W  listopadzie br. filharmo-
nicy świętowali jubileusz 140-lecia 
istnienia. Dyrektor Tadeusz Wicherek 
ma do dyspozycji ponad 50-osobowy 
zespół muzyków.

Na tym starania Miasta Zamość 
na rzecz podniesienia prestiżu Or-
kiestry nie kończą się. W  najbliższej 
przyszłości zostanie przeprowadzony 
konkurs architektoniczny na koncep-
cję gmachu Filharmonii, w  którym 
muzycy będą mieli swoją siedzibę.

28 grudnia odbyła się ostatnia 
w 2021 roku sesja Rady Miasta 
Zamość. XXXIX Sesja Rady Mia-

sta dotyczyła budżetu Zamościa 
na 2022 rok. Uchwalono: budżet 
przekraczający 675 mln zł, docho-
dy w  kwocie 592,5 mln zł, wydatki 
w wysokości 661,3 mln zł, w tym re-
kordowe w  historii miasta wydatki 
inwestycyjne w wysokości 230 mln 
zł !

Zgodnie z  przyjętym budżetem 
planowane do pozyskania przez mia-
sto dochody są wyższe o  45 mln zł, 
a  wydatki o  44 mln zł, w  porówna-
niu do kwot przyjętych w  budżecie 
na 2021 rok.

Dochody bieżące ustalono na 
kwotę 437 412 889 zł, planowane źró-
dła wpływów stanowią dotacje (41%), 
dochody własne (podatki, opłaty, do-
chody realizowane przez jednostki 
budżetowe oraz udziały w PIT i CIT), 
które przysporzą miastu 30% ogółu 
wpływów oraz subwencje (29%). Do-
chody majątkowe w  wysokości 155 
032 818 zł to w zdecydowanej więk-
szości dotacje i środki na współfinan-
sowanie zadań inwestycyjnych.

Wydatki budżetowe zostały za-
planowane w łącznej wysokości 661 
295 713 zł, z  tego wydatki bieżące 
określono na 431 232 650 zł, nato-
miast wydatki majątkowe zaplano-
wano na kwotę 230 063 063 zł.

W  swoich mediach społeczno-
ściowych, prezydent Andrzej Wnuk 
podsumował, że: „Przyjęty budżet 
jest ambitny i  zrównoważony, skon-

struowany tak aby sprostać wszelkim 
wyzwaniom, jakie w przyszłym roku 
czekają samorząd. Jest nadal niezwy-
kle mocno nastawiony na inwestycje 
- ponad 230 mln zł wydatków mająt-
kowych to zamojski rekord! Taka ska-
la wydatków wpisuje się w realizację 
celu, jakim jest poprawa jakości ży-
cia mieszkańców i  dynamiczny roz-
wój miasta”.

Według przyszłorocznego planu 
inwestycyjnego kontynuowana bę-
dzie realizacja trwających już prac 
między innymi z  zakresu transpor-
tu drogowego (budowa i przebudo-
wa szeregu ulic miejskich), rewitali-
zacja Starego Miasta i  Akademii Za-
mojskiej. Zaplanowano moderniza-
cję i  termomodernizację kolejnych 
placówek oświatowych i  obiektów 
Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Rozpocznie się także realizacja 
zapowiadanych nowych przedsię-
wzięć modernizujących drogi i  go-
spodarkę wodno-ściekową miasta. 
W przyszłorocznym budżecie zapisa-
ne są również środki na budowę bo-
iska sportowego przy II Liceum Ogól-
nokształcącym, opracowanie doku-
mentacji w związku z planowaną bu-
dową mieszkań socjalnych czy budo-
wą przedszkola na osiedlu Karolów-
ka.

Jak co roku, ważnym elementem 
budżetu miasta będzie także budżet 
obywatelski, który umożliwia mie-
szańcom bezpośrednie decydowa-
nie o tym, jak będą wyglądać ich osie-
dla, poprzez realizację inwestycji na 

ich terenie. Na finalizację 17 projek-
tów zaproponowanych przez miesz-
kańców zarezerwowano łącznie 2 
550 000 zł.

W  planie jest też kontynuacja 
programu wymiany starych syste-
mów grzewczych w  budynkach zlo-
kalizowanych na terenie miasta. Na 
pakiet działań związanych z walką ze 
smogiem Miasto Zamość przeznaczy 
360 tys. zł.

Zadania z zakresu oświaty i edu-
kacyjnej opieki wychowawczej za-
absorbują niemal 219 mln zł - to po-
nad 33% wszystkich wydatków bu-
dżetu. Wydatki bieżące w wysokości 
199 mln zł zaplanowane zostały na 
wypłatę wynagrodzeń dla nauczy-
cieli i  pracowników niepedagogicz-
nych oraz utrzymanie placówek, a ich 
udział w ogóle wydatków bieżących 
przekracza 46%. Według szacunków 
subwencja oświatowa wraz z  dota-
cjami i  dochodami własnymi jedno-
stek oświatowych pokryje niespełna 
75% wszystkich wydatków bieżących 
związanych z oświatą. Pozostałe 25% 
(ok. 50 mln zł) wydatków zostanie po-
kryte środkami pochodzącymi z do-
chodów własnych miasta.

Znaczną kwotę w  przyszłorocz-
nym budżecie zarezerwowano tak-
że na wydatki bieżące związane z ro-
dziną, pomocą i polityką społeczną, 
obejmujące między innymi działal-
ność DPS-ów i placówek opiekuńczo-
-wychowawczych, usługi opiekuń-
cze i  specjalistyczne, zasiłki czy do-
datki mieszkaniowe. Nakłady na po-

wyższe zadania wyniosą blisko 94,5 
mln zł, będą jednak niższe o 34 mln zł 
w porównaniu do roku poprzednie-
go, w związku z przekazaniem reali-
zacji świadczenia 500 + do Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych.

Na gospodarkę mieszkaniową, 
komunalną i ochronę środowiska za-
planowano 99,2 mln zł (15% wydat-
ków budżetu), transport i komunika-
cję 106,4 mln zł (16%), kulturę i ochro-
nę dziedzictwa narodowego 54,1 mln 
zł (8%) a sport, rekreację i tu-
rystykę 31,7 mln zł (5%).

Deficyt budże-
tu miasta w  2022 roku 
wyniesie 68 850 006 
zł i  zostanie pokryty 
przychodami pocho-
dzącymi z wolnych środ-
ków, wynikających z rozli-
czeń wyemitowa-
nych papierów 
wartościo-
wych w  la-
tach ubie-
głych, nie-
wykorzysta-
nych środ-
ków pie-
niężnych 
pozo-
stają-
cych na 
rachun-
ku ban-
kowym 
a także przychoda-
mi pochodzącymi 
z emisji obligacji.

W  planie rozchodów roku 2022 
w  kwocie 13 844 624 zł ujęto środ-
ki na spłatę zaciągniętych pożyczek 
i wykup wyemitowanych obligacji.

Przedłożony projekt budżetu 
i  wieloletniej prognozy finansowej 
uzyskał pozytywną opinię Regio-
nalnej Izby Obrachunkowej, był też 
przedmiotem prac na komisjach sta-
łych rady miasta, radni nie wznieśli 
poprawek. 

Na sesji w dniu 28 grudnia 2021 
roku po dyskusji, poddano pod gło-

sowanie uchwałę w sprawie uchwa-
ły budżetowej na 2022 rok. Za pla-
nem finansowym miasta głosowa-

ło 16 radnych, przeciw było 5 a 2 
radnych wstrzymało się od głosu.

Podsumowując prace nad 
przyszłorocznym budże-

tem, prezydent An-
drzej Wnuk po-
dziękował współ-
pracownikom za 
zaufanie, ciężką 
pracę dla Za-
mościa w roku 

pełnym wy-
zwań. Wyra-
ził także na-
dzieję, że 

realizacja 
planów na 
2022 rok 

ze spraw-
dzonym ze-

społem urzędni-
ków na pewno będzie 
sukcesem.
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Od początku 2022 roku na drugie 
i każde kolejne dziecko w rodzi-
nie w wieku od 12. do 35. miesią-

ca życia będzie przysługiwać dodatkowe 
świadczenie – rodzinny kapitał opiekuń-
czy (RKO). Jego przyznawaniem i wypła-
tą zajmie się Zakład Ubezpieczeń Spo-
łecznych - poinformowała Małgorzata 
Korba, rzecznik ZUS w województwie lu-
belskim.

– Od nowego roku kapitał opiekuńczy 
będzie przysługiwał rodzinom z dziećmi, w 
maksymalnej wysokości 12 tys. zł na drugie 
i każde kolejne dziecko w wieku od 12. do 
35. miesiąca życia. Świadczenie będzie wy-
płacane w miesięcznych częściach: po 500 
zł miesięcznie przez dwa lata lub po 1000 zł 
miesięcznie przez rok, w zależności od wy-
boru rodzica. Wsparcie będzie niezależne od 
dochodów rodziny, a środki nie będą opo-
datkowane – wyjaśnia prezes ZUS, prof. 
Gertruda Uścińska. 

Prawo do RKO będą mieć także ci ro-
dzice, którzy już w momencie wejścia w 
życie nowych przepisów mają dwoje lub 
więcej małych dzieci. W takiej sytuacji 
otrzymają świadczenie na drugie lub ko-
lejne dziecko proporcjonalnie za okres od 
1 stycznia 2022 roku do miesiąca poprze-
dzającego trzecie urodziny dziecka.

Wnioski o RKO do ZUS

Wniosek o wypłatę RKO rodzice bę-
dą składać od 1 stycznia tylko przez inter-
net – za pomocą bankowości elektronicz-
nej, Platformy Usług Elektronicznych ZUS 
(PUE) lub portalu Emp@tia. ZUS rozpatrzy 
zgłoszenie najpóźniej w ciągu dwóch mie-
sięcy od złożenia dokumentów.

Informacja o przyznaniu świadczenia 
lub decyzja odmowna pojawi się na profilu 
rodzica w PUE (także wtedy, gdy wniosek 
wpłynął przez bank lub portal Emp@tia). 

Wnioskodawca otrzyma wtedy powiado-
mienie SMS lub wiadomość e-mail o tym 
fakcie. Wypłata rodzinnego kapitału opie-
kuńczego będzie bezgotówkowa, świad-
czenie trafi na rachunek bankowy podany 
przez opiekuna.

Dofinansowanie do żłobka

Jeśli na dziecko nie przysługuje ro-
dzinny kapitał opiekuńczy, to rodzic sko-
rzysta z dofinansowania do żłobka, klu-
bu dziecięcego lub dziennego opiekuna. 
Chodzi np. o pierwsze lub jedyne dziecko 
w rodzinie. Z dofinansowania można sko-
rzystać również na kolejne dziecko w ro-
dzinie, ale tylko za okres, gdy na malucha 
nie przysługuje rodzinny kapitał opiekuń-
czy (np. dziecko przed 12 miesiącem życia 
objęte opieką w żłobku). 

Dofinansowanie będzie wynosić mak-
symalnie 400 zł miesięcznie, nie więcej niż 
faktyczna opłata ponoszona przez rodzi-
ców za dany miesiąc. Nie będzie obejmo-
wało opłat za wyżywienie w placówce. 

Wniosek o dofinansowanie będzie 
składał do ZUS rodzic, a Zakład przeka-
że środki bezpośrednio do placówki opie-
kuńczej. Wnioski będzie można składać od 
1 kwietnia, jednak dofinansowanie będzie 
przysługiwało z wyrównaniem od 1 stycz-
nia 2022 roku.

Do 12 tys. zł na drugie i kolejne dzieckoDo 12 tys. zł na drugie i kolejne dziecko

Ruszają przetargi na budowę S17Ruszają przetargi na budowę S17
Generalna Dyrekcja Dróg Krajo-

wych i  Autostrad ogłosiła prze-
targi na budowę ok. 48 km dro-

gi ekspresowej S17 między Zamościem 
a Hrebennem. Chodzi o zaprojektowa-
nie i budowę odcinków Zamość Wschód 
- Zamość Południe, Zamość Południe - 
Tomaszów Lubelski i Tomaszów Lubel-
ski - Hrebenne.

Zakres inwestycji obejmuje budo-
wę drogi ekspresowej o przekroju dwu-
jezdniowym (dwa pasy ruchu w obu kie-
runkach z  pasami awaryjnymi). Wybu-
dowane zostaną także obiekty inżynier-
skie i drogi do obsługi ruchu lokalnego. 
Droga zostanie wyposażona w urządze-
nia bezpieczeństwa ruchu drogowego 
oraz ochrony środowiska. Przebudo-
wane i  rozbudowane zostaną kolidują-
ce drogi poprzeczne, a także infrastruk-

tura techniczna oraz cieki i  urządzenia 
melioracyjne. 

Zamość Wschód - Zamość Południe

Odcinek będzie liczył ok. 12,5 km. 
Rozpoczyna się węzłem Zamość Wschód, 
który będzie wybudowany na przecięciu 
z drogą krajową nr 74, w okolicach miej-
scowości Jarosławiec. Trasa przebiegać 
będzie na wschód od obecnej drogi kra-
jowej nr 17, ominie Barchaczów oraz Ła-
bunie i zakończy się węzłem Zamość Po-
łudnie w okolicach Wólki Łabuńskiej, na 
skrzyżowaniu z drogą prowadzącą w kie-
runku miejscowości Tyszowce.

Zamość Południe - Tomaszów Lubelski

Odcinek będzie liczył ok. 18,5 km 
i przebiegać będzie wzdłuż obecnej dro-
gi krajowej nr 17. W  ramach inwestycji 

powstanie m.in. węzeł Tarnawatka na 
skrzyżowaniu z drogą prowadzącą w kie-
runku Łaszczowa. Za Tarnawatką trasa 
przebiegać będzie w korytarzu obecnej 
DK17 i zakończy się w okolicach Dąbro-
wy Tomaszowskiej, przed obwodnicą To-
maszowa Lubelskiego, która jest w eks-
ploatacji (udostępniona została pierwsza 
nitka, trwa budowa drugiej).

Tomaszów Lubelski - Hrebenne

Ostatni odcinek będzie liczył ok. 17,5 
km. Rozpoczyna się za węzłem Toma-
szów Lubelski Południe, gdzie trasa prze-
cina obecną drogę krajową i  przebiega 
po jej zachodniej stronie. Omija Lubyczę 
Królewską i dalej przebiega w korytarzu 
obecnej DK17. Zakończenie odcinka za-
planowano na włączeniu do istniejącej 
obwodnicy Hrebennego.

Droga ekspresowa S17 Warszawa - Lu-
blin - Hrebenne

•	 węzeł Lubelska - początek obwod-
nicy Kołbieli - oddany do użytku 
w 2020 r.

•	 obwodnica Kołbieli - oddany do 
użytku w 2020 r.

•	 koniec obwodnicy Kołbieli - począ-
tek obwodnicy Garwolina - oddany 
do użytku w 2019 r. 

•	 koniec obwodnicy Garwolina - ko-
niec obwodnicy Gończyc - oddany 
do użytku w 2019 r. 

•	 koniec obwodnicy Gończyc - gr. 
woj. mazowieckiego i lubelskiego - 
oddany do użytku w 2019 r. 

•	 gr. woj. mazowieckiego i lubelskie-
go - węzeł Skrudki - oddany do użyt-
ku w 2020 r. 

•	 węzeł Skrudki - węzeł Kurów Za-

chód - oddany do użytku w 2019 r.
•	 węzeł Kurów Zachód - węzeł Jast-

ków - oddany do użytku w 2013 r.
•	 węzeł Jastków - węzeł Lublin Sła-

winek - oddany do użytku w 2014 r.
•	 węzeł Lublin Sławinek - węzeł Lu-

blin Rudnik - oddany do użytku 
w 2014 r.

•	 węzeł Lublin Rudnik - węzeł Lublin 
Felin - oddany do użytku w 2014 r.

•	 węzeł Lublin Felin - węzeł Piaski Za-
chód - oddany do użytku w 2012 r.

•	 węzeł Piaski Zachód - Piaski Wschód 
- oddany do użytku w 2004 r.

•	 węzeł Piaski Wschód - Zamość 
Wschód (pięć odcinków o  łącznej 
dł. ok. 67 km) - w przygotowaniu

•	 obwodnica Tomaszowa Lubelskie-
go - oddany do użytku w  2021 r. 
(pierwsza nitka, druga w budowie

Zakończono realizację zadania pole-
gającego na montażu instalacji syste-
mu fotowoltaicznego wykonanego w 

technologii on-grid na dachu budynku szkol-
nego wraz z systemem zarządzania energią.

Wykonana została instalacja PV o mo-
cy 48,3 kWp.   Inwestycja została zrealizo-
wana w ramach zadania pod nazwą: „Bu-
dowa instalacji odnawialnych źródeł ener-
gii w Szkole Podstawowej  Nr 8 w Zamościu”. 
Wykonawcą zadania była firma EKOSERWIS BP 
Spółka z o.o. z siedzibą w Białej Podlaskiej 21-
500, ul. Aleja Tysiąclecia 20/1, umowa opiewała 
na kwotę 178 282,35 złotych brutto.

Od 6 do 10 grud-
nia, w  ramach 
programu Era-

smus+ i  projektu „Zo-
stań sławnym Youtube-
rem", uczniowie i nauczy-
ciele Szkoły Podstawo-
wej Nr 10 w Zamościu go-
ścili swoich rówieśników 
z  Norwegii, Portugalii, 
Rumunii, Bułgarii i Turcji.  

Spotkanie rozpoczęło 
się powitaniem youtube-
rów i  zwiedzaniem War-
szawy oraz Centrum Na-
uki Kopernik. Następnie 
przyszedł też czas na zwie-
dzanie hetmańskiego gro-
du. Goście z ogromną cie-
kawością poznawali histo-
rię, zabytki oraz ciekawost-
ki i legendy związane z Za-
mościem. Towarzyszył im 
wspaniały przewodnik, 
ubrany w  strój historycz-
ny, czym wzbudził ogrom-
ne zainteresowanie.

Tydzień obfitował 
w ciekawe spotkania, roz-
mowy, zajęcia i rozrywki. 
Realizowane były intere-
sujące działania w  szko-
le, m.in.: doświadczenia, 
rozwiązywanie zagadek, 
zajęcia przyrodnicze, ta-
neczne czy filmy pre-
zentujące pracę nowych 
przyjaciół. Na pożegna-
nie upieczono świątecz-
ne pierniczki, na których 
nie zabrakło symboli flag 
państwowych 6 europej-
skich krajów. Nawiąza-
no nowe przyjaźnie i wy-
mieniono się doświad-
czeniami związanymi 
z projektem. Najważniej-
sze jednak, jak podkre-
ślali uczestnicy wymia-
ny, było to, że mieli moż-
liwość poznania się. Teraz 
wszyscy z  niecierpliwo-
ścią czekają na spotkanie 
w Portugalii.

Niższe rachunki za prąd w „Ósemce”Niższe rachunki za prąd w „Ósemce”



Tradycyjnie już, w  drugi dzień 
świąt, 26 grudnia 2021r. Odbył się 
Świąteczny Charytatywny Turniej 

Piłkarski – Gramy dla Weroniki

Organizatorami byli Dawcy Uśmie-
chu – Smile Donors i Stowarzyszenie Za-
mojskie Centrum Wolontariatu. Turniej 
odbył się na hali Ośrodka Sportu i Rekre-
acji w Zamościu, w godzinach 9:00-2000. 
Wydarzenie otrzymało Honorowy Patro-
nat Prezydenta Miasta Zamość Andrzeja 
Wnuka oraz Honorowy Patronat Prezesa 
Zarządu Lubelskiego Związku Piłki Noż-
nej Zbigniewa Bartnika. 

Całe przedsięwzięcie miało charak-
ter charytatywny, sportowy i  społeczny. 
Głównym celem turnieju było zebranie 
środków finansowych za pośrednictwem 
Fundacji Serce dla Maluszka na leczenie 
i rehabilitację dziewczynki. Kilkumiesięcz-
na Weronika, która ma zespół Downa (Tri-
somia 21), wrodzoną wadę serca, obecnie 
jest po jednej operacji przegrody serca - 
ubytku przegrodowo-komorowego i  re-
konstrukcji zastawki. Rodzina w  której 
wychowuje się Weronika żyje w  bardzo 
skromnych warunkach. W przyszłości być 
może czeka ją kolejna operacja jak i kosz-

towna rehabilitacja. Podczas turnieju za-
grało 20 drużyn.

Łącznie, podczas turnieju udało się 
zebrać:  27 504,65 zł

Turniej obfitował w  wiele atrakcji. 
Przed finałem rozgrywek odbyła się część 
oficjalna z  aukcjami oraz pokazem arty-
stycznym. Wystąpili m.in. Michał Rycaj – 
Mistrz Świata we Freestyle Football oraz 
jego uczniowie z  Akademii MichRyc. Re-
stauracja Renesans, Tauro Burger i Piekar-
nia Grela zapewnili catering dla uczestni-
ków turnieju. Verona Cafe Ristorante za-
pewniła pizzę dla wolontariuszy. Bur-
mistrz Krasnobrodu zapewnił wodę, Pre-
zes LZPN zapewnił puchary, statuetki 
i  medale dla piłkarzy. Firma DHL Supply 
Chain wzięła na swoje barki koszty mar-
ketingowe. Opiekę medyczną zapewni-
li wykwalifikowani ratownicy medyczni 
z  Wodne Ochotnicze Ratownictwo Me-
dyczne w Zamościu – Wiktor Brzuś i Woj-
ciech Kowalczyk. Nad klimatem imprezy 
czuwał Dj Kuba Król. 

Wśród uczestników i  kibiców rozlo-
sowano: 2 vouchery „LEVEL UP fizjotera-
pia”: vouchery na masaż sportowy i reco-

very pump – godzinna sesja regeneracyj-
na; 1 voucher na combo w Zamojski Zbir; 
3 bony od Pracowni Optycznej Ottico, 
o wartości 200 zł (3*200zł=600zł); 3 bony 
od Pracowni Optycznej Ottico,  o warto-
ści 50 zł (3*50zł=150zł); 10 voucherów na 
spływy kajakiem Hutki Bondyrz (10 x 50zł 
= 500 zł); 1 voucher na usługę autokosme-
tyki w Elmot Serwis; 10 voucherów do wy-
korzystania w Restauracji Dominikańskiej 
(10 x 100 zł = 1000 zł); 3 płyty CD od Radio 
Lublin (3 x 30 zł = 90 zł); 5 płyt CD Kolędy 
Solaris (5 x 30 zł = 150 zł); 5 płyt „Dziew-
czyna” Solaris (5 x 30 zł = 150 zł); 3 szczo-
teczki soniczne Omeo +365 (3 x 300 zł = 
900 zł); 4 vouchery od salonu fryzjerskie-
go „Lady Hair”- Anna Pawlus: vouchery na 
zabieg kolagenowy włosów o wartości 80 
zł (5*80zł=400 zł); 4 vouchery do myjni 
samochodowej „ Car-Men”: vouchery na 
mycie samochodu i nałożenie wosku poli-
merowego o wartości 100 zł (4*100zł=400 
zł); 2 vouchery na zabieg w Gabinecie Ko-
smetycznym „Roxana” ( 2 x 100 zł = 200 
zł); 1 voucher na zabieg w Gabinecie Ko-
smetycznym „Roxana” ( 1 x 60 zł = 60 zł); 4 
vouchery na zabieg rekonstrukcji włosów 
– Joico K-Pak (4 x 100 zł = 400 zł); 4 pa-
ry skarpetek ProSkills (4 x 40 zł = 120 zł); 
3 vouchery na 10 zabiegów Tlenoterapii 
Omin+xy (3 x 1000 zł = 3000 zł). Rozda-
no losy dla publiczności na łączną kwo-
tę: 7 740 zł 

Licytacja:

1.	 Koszulka Maciej Jankowski (Piast Gli-
wice) – wylicytowana za 1100 zł 

2.	 Koszulka Szymon Lewicki (Raków 
Częstochowa) – wylicytowana za 
800 zł 

3.	 Koszulka Michał Pazdan + Książka 
(Jagiellonia Białystok) – wylicytowa-
na za 750 zł 

4.	 Koszulka Patryk Szysz (Zagłębie Lu-
bin) – wylicytowana za 500 zł

5.	 Koszulka Artur Boruc (Legia Warsza-
wa) – wylicytowana za 2000 zł 

6.	 Rękawice bramkarskie Radosław Ma-
jecki – wylicytowane za 500 zł 

7.	 Koszulka Mateusz Szymorek (GKS 

Bełchatów) – wylicytowana za 350 zł
8.	 Koszulka Karol Świderski (Reprezenta-

cja Polski) – wylicytowana za 1000 zł
9.	 Koszulka Mateusz Klich (Leeds Uni-

ted) – wylicytowana za 1000 zł
10.	Koszulka Sławomir Peszko (KS Wie-

czysta Kraków) – wylicytowana za 
3300 zł 

11.	Koszulka Mohamed Salah (FC Liver-
pool) – wylicytowana za 2500 zł 

12.	Koszulka Seweryn Kiełpin (Wisła 
Płock) – wylicytowana za 350 zł 

13.	Koszulka Leonardo Bonucci (Juven-
tus Turyn) – wylicytowana za 2000 zł 

14.	Obrazy z  Liceum Plastyczne w  Za-
mościu – wylicytowane za 300 zł 
i 550 zł

15.	Piłka Nike z  autografem Robert Le-
wandowski – wylicytowana za 2100 zł

16.	Koszulka Michał Pazdan (Jagiellonia 
Białystok) – wylicytowana za 600 zł 

17.	 Książka „Powiadania” Tomasz Tom-
czewski – wylicytowana za 150 zł 

18.	Płyta CD Solaris (2 sztuki) – wylicyto-
wane za 100 zł 

Łącznie z  licytacji uzbierano kwotę: 
19 950 zł 

Partnerzy, którzy wspierali turniej: 
Zamość Twierdza Otwarta, DHL Sup-
ply Chain, Miasto i  Gmina Krasnobród, 
OSiR Zamość, ZOZPN, Wodne Ochotnicz-
ne Ratownictwo Medyczne, Attyla, Tho-
mas Studio Graficzne, Restauracja Rene-
sans, Piekarnia Grela, Fabryka Futbolu, 
Pszczelarz Kozacki, AMH365 Sport Hum-
mel, Fit&Healthy, Tauro Burger, Football 
Masters, MichRyc, E. Leclerc, Arlen Meble, 
Grupa HDJ, Level Up, Hotel Artis Spa, Just 
Blush, Omeo +365, Verona Cafe Ristoran-
te, Restauracja Dominikańska, Restaura-
cja Osir, Hotel Zamojski, Hotel Koronny, 
O2 Tlenoterapia Zamość, Zamojski Zbir, 
Soso by Kate, Nela Spa, Roxana Gabinet 
Kosmetyczny, Państwowe Liceum Sztuk 
Plastycznych w  Zamościu, Rehabilitacja 
Lubycza Królewska, OlaZmc Fryzjer, Myj-
nia Samochodowa Car-MEN, Optyk Otti-
co, Spływy Kajakiem Hutki Bondyrz, Spor-
tDruk

Grali dla WeronikiGrali dla Weroniki

Nowa droga Zwierzyniec - JózefówNowa droga Zwierzyniec - Józefów
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Długo wyczekiwana inwestycja na 
drodze powiatowej nr 2951L Zwie-
rzyniec – Józefów Roztoczański zo-

stała uroczyście otwarta i  symbolicznie 
przekazana do użytkowania w  czwartek, 
16 grudnia 2021 roku. Nową nawierzchnię 
zyskał odcinek o dł. 8,6 km, który był już 
w bardzo złym stanie technicznym.

Droga zlokalizowana jest na obrze-
żach powiatu zamojskiego, w  większości 
przebiega przez tereny leśne Nadleśnictwa 
Zwierzyniec oraz obszar Roztoczańskie-
go Parku Narodowego w  Zwierzyńcu. Mi-
mo swojej peryferyjności i niewielkiej licz-
by gospodarstw zlokalizowanych przy niej, 
stanowi ważny element układu komunika-
cyjnego łączącego dwa powiaty: zamojski 
(Gminy: Zwierzyniec, Krasnobród) i  biłgo-
rajski (Gmina Józefów). Wymienione gmi-
ny wskazane są w dokumentach planistycz-
nych województwa lubelskiego jako obsza-
ry zagrożone trwałą marginalizacją, a  jed-

nocześnie uznaje się ich wysoki potencjał 
turystyczny i  walory krajoznawcze. Jed-
nocześnie gminy pełnią ważną turystycz-
no-gospodarczą rolę nie tylko w  powiecie 
zamojskim, ale zauważalny jest wzrost ich 
znaczenia dla całego województwa. Nowa 
droga rozwiąże problem komunikacyjny tu-
rystów dojeżdżających na Roztocze z połu-
dnia Polski.

Wartość zadania po przetargu wynio-
sła blisko 6,4 mln zł. Poza zaangażowaniem 
środków własnych (ponad 920 tys. zł), Po-
wiat Zamojski pozyskał środki finansowe 
z:  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokal-
nych (2 mln zł), Funduszu Leśnego (3 mln 
zł), Województwa Lubelskiego (200 tys. zł) 
oraz Gminy Zwierzyniec (ponad 278 tys. zł).

Efektem wspólnego działania jedno-
stek i zaangażowania środków finansowych 
z  różnorodnych źródeł jest ponadlokalny 
zysk społeczny dla korzystających z  prze-
budowanej drogi.



Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 550 

zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Opryskiwacz sadowniczy Pilmet 
1000l, ciągnik C-328, sprawny, stan 

dobry. Tel. 508 079 632

Sprzedam części nowe do Łady i Lady 
Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta infor-
macji pod telefonem. 600 242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 512 
363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 898 

477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Opona używana z Żuka 650x16, uży-
wana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Tanio sprzedam: kultywator, opie-
lacz 6 rzędowy do buraków, ob-

sypnik 3 rzędowy do ziemniaków, 
5-kołowa przetrząsaczo -zgrabiarka, 
cyrkularka z silnikiem i kablem, mły-
nek tzw. Polski. Tel. 537 996 979.

Audi A4 w bardzo dobrym stanie, z 
małym przebiegiem sprzedam lub 

zamienię na mniejszy. Tel. 504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 25 
zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 639 
376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercedesa 
W210- W211, 16 cali. Tel. 790 888 

994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz silnik 
elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 500 

582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. Tel. 
793 061 934

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na kamie-
nie, szatkownica na kapustę, brony 

“trójki”, opony używane wielosezono-
we 195/55 R15, kultywator 11 łap. Tel. 
536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 m., 
stół kwadratowy, rozkładany, 2 fo-

tele z podłokietnikami. Tel. 536 772 
779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z opo-
nami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 730 

790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 tys., 

c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 621 
165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. Tel. 
729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 926 
754

Sprzedam opony zimowe 185/60/15, 
po jednym sezonie. Tel. 721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 miejsc 
tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredbste-
in 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. Tel. 

798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, mocna, 
ład. 1 tona, bez dokumentów. Czę-

ści do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 515 
796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiecka, 
sprzedam lub zamienię na wóz-

-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrząsaczo-
-zgrabiarka, 7-rzędowa, kultywa-

tor 11-łapowy, cyrkulatka, solidna z 
daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 4x100, 
1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepiany do 
ciągnika, lejowy. Tel. 722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 1.9TDI. 
Tel. 692 796 377

Pług 2-skibowy.  
Tel. 792 516 055

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 792 

251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

USŁUGI BUDOWLANE 
TEL. 690 400 599

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

SPRZEDAM
Sprzedam lub zamienię mieszka-

nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 
688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie M3 47m2, ul. Orzeszkowej 
576 407 804

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Sprzedam pole 0,72 ha, Kol. Sitaniec. Tel. 
609 728 668

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Sprzedam dom drewniany, ocieplony, 
otynkowany. Działka rekreacyjna ogro-

dzona, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137 

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Lokal na działalność gosp. 100m2, Za-
mość. Tel. 733 851 482

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Sprzedam dom drewniany ocieplony, 
otynkowany, na działce 39 ar. Dział-

ka ogrodzona, sad, orzechy włoskie. 130 
000zł, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137. 
Dzwonić po godzinie 12.00

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 0,31ha 
0,21ha i 0,02 ha z domkiem 30m2 

ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 ha, 
Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, zie-

mię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 ha, las 
0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolowa 
w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 

414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci Za-
mojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 piętrze 
bezczynszowe umeblowane na nowym 

osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. Tar-
nawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510 

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 664 

334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Panieńska. 
Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, ul. Wa-
ryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 604 333 646

Domek letni góralski na ogrodzo-
nej działce w Krasnobrodzie. tel. 602 

189 760

KUPIĘ 
Kupię działkę, małe gospodarstwo do 70 

tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w Za-

mościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden lub 
dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do zamiesz-
kania w Zamościu lub okolicy, cena 

do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzeszko-
wej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 501 

055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-

kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 
obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę kawalerkę, Zamość. Tel. 537 
996 979

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

ZAMIENIĘ
125 m2 segment zamienię na mieszka-

nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630amienię mieszkanie 56m2 (ul. 
Ciepła) na mniejsze w okolicy DH Hetman. 

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU 
MOŻE BYĆ  DO REMONTU

PŁACĘ GOTÓWKĄ 

TELEFON:  
661 793 930



SPRZEDAM
Płyty gramofonowe, winylowe tel. 

730 348 950

Kuchenka mikrofalowa z grilem BMG 
25-4EI tel. 609 204 222

Telewizor do odbioru kablowego 
Daewoo 40” cena symboliczna tel. 

792 512 363

Zamrażarka szafkowa, polar, cena 50 
zł. Tel. 690 445 469

Rozdrabniacz do gałęzi RE 2000, cena 
100 zł. Tel. 690 445 4

Sprzedam płyty winylowe. Tel. 730 
348 950

Sprzedam stół rozkładany+ 4 krz-
esła oraz drewno na opał. Tel. 519 

448 338.

Sprzedam płyty winylowe. Tel. 730 
348 950

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową, stelaż dębowy. Tel. 502 

685 595

Materac przeciwodleżynowy (80 zl), 
chodzik rehabilitacyjny (70 zł), 

stół rozkładany+ blat dodatkowy (100 
zł), dywan strzyżony stan bdb. (100 zł) 
Tel. 796 888 085

Stół kuchenny dębowy z narożnikiem 
tel. 84 638 59 08

Rower męski. Tel. 894 638 59 08

Bojler gazowy 80l włoski. Tel 792 
400 306

Kompletne koła do Opla corsy – opo-
ny zimowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z brązem, cena 
150 zł. Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł. Tel. 84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 70 zł. Tel. 
84 638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny brąz. Tel. 605 
554 777

Nowe panele 42m2, jasne szare, 600 
zł. Tel. 605 554 777

Lornetka myśliwska profesjonalna 
7x50 Zaiss Karli, skórzany pokrowiec 

na dubeltówkę. Tel. 604 281 010

Kuchenka gazowa, 4 palniki z 
piekarnikiem, c. 150zł tel. (84) 

638 59 08

Opony zimowe z felgami do forda, 
185/65/14 tel. 692 617 340

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa, biurko pod kom-
puter, stan dobry, c. do uzgodnie-

nia. Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elektry-
czną, 4 palniki, piekarnik, cena 180 

zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł.Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Śrutownik na małe kamienie, w do-
brym stanie, c. 220 zł. Tel. 793 

905 211

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Łóżko sosnowe z materacem, stan 
bdb., c. 300 zł. Biurko pod komput-

er, stan db., c.70 zł. Tel. 508 079 632

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Opryskiwacz sadowniczy, Pilmet, 
1000l., c. 3000 zł. Tel. 508 079 632

Ceownik 120 długości, 6,2 m, 2 szt.  
po 100 zł/szt. Tel. 605 098 505

Ceownik – 160 – 3 m –100 zł. Tel. 
605 098 505

Zegar wahadłowy wiszący, 100 zł. 
Tel. 605 098 505

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 
004 114

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka, butla 
turystyczna. Tel. 507 639 018

Gwintowniki: M12, M12x1,25, M14, 
M16x1,5, M18x1, M20. Tel. 664 

454 930

Kanistry 20l., szafa 3-drzwiowa, ko-
siarka do trawy. Tel. 664 454 930

Telewizor “Toscalux” z 1968, telewiz-
or Sharp. Tel. 84 638 59 08

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana, 5zł. Tel. 

793 905 211

Lada chłodnicza, tanio. Tel. 608 
646 753

Okazja: witryna narożna (35x35), 
solidna wersalka, tanio. Tel. 608 

646 753

Kanapa 4-osobowa bez funkcji span-
ia+ fotel, nowe, jasny szary. Tel. 

605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 50 m+ słupki i 
brama. Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę orzecha 
włoskiego 15 szt. Tel. 501 565 019

Silnik 4,5 kw,, 80 kg, 30m bieżących 
kabla na wózku. Tel. 793 905 211

Łóżeczko dziecięce, kanister 20l- 2 
szt., biurko. Tel. 664 454930

Nokia 5310 z klawiaturą, stan ide-
alny, rok gwarancji, cena 160 zł do 

negocjacji. Tel. 505 635 746

Sprzedam obornik od koni, z trans-
portem. Tel. 665 225 697

Nowy licznik Gajgera, prod. ZSRR, 
165 zł. Tel. 793 905 211

ZWIERZĘTA
Kózka do sprzedania, 3 –letnia, doj-

na. Tel. 791 864 750

Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 
miesięczna. Tel. 697 317 790

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

KUPIĘ
Imadło do rur,  

tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalkę. 
Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

INNE
Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 

036 198

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 

049 740

Potrzebuję lub jednoosobowy tapczan. 
Tel. 660 103 325

Różne
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MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY? POMOŻEMY, 

ZADZWOŃ 579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

REKLAMA 
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	X Mieszkanie 38,5m2, Monte Cassino, 1 piętro, 
cena 230 tys. zł

	X Dom wolnostojący Zamość 110m2 na działce 
0,518m2. Cena 370 tys. zł

	X Działka budowlana, pole i las w jednym kawałku 
w Suchowoli 1,90 ha Cena 150 tys. zl   

	X Działka Leśna, Jacnia blisko zalewu 0,60 ha Cena 
60 tys zł.

	X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 
tys. zł.

	X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 
135 tys.

	X Siedlisko, Skoryszów, 23 ar,  
Cena 110 000 zł

	X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. Nie-

zależny pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 53, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humoru, 

lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

TOWARZYSKIE

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 729

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Poszukuję pracy jako opiekunka oso-
by starszej, posiadam referencje. Tel. 

515 954 612

Podejmę każdą pracę, mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 9 

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Zlecę remont domku letniskowego. 
Tel. 513 042 729

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

PRACA

KUPIĘ  
ORZECHY WŁOSKIE. 
TEL. 505 545 928
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #1, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 

Kurier Zamojski, ul. Nowy Rynek 27, 22-400 Zamość  
lub dostarczać do Redakcji, ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #50: „Za oknem szreń i lód”, ufun-
dował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pani Krystyna Górska 
z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać do 11 stycznia 2022 roku w 
punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Ste-
fana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

NISKIE CENY
od 04.01 do 15.01.2022 r.

Dzbanek Start MI 
unimax
Formaster
3,3 litra
Wkład unimax - 1000

Wkład classic - 800

1500
1 szt.

Maskotka Disney
Simba
mix wzorów2000

1 szt.

1000
1 szt.

Słuchawka Esperanza Celebes/ 
Słuchawki Vakoss SK-214/
SK-251/4/uGo USL-1221/2 

Kawa mielona Exclusive
Tchibo
500 g, 3 rodzaje
cena za 1 kg = 31,98/39,98z kuponem

bez kuponu

A K T Y W U J

19 1 szt.
99

15 1 szt.
99

Max. 2 szt. 
z kuponem
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